
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 001/2025

PORTARIA OO1/2025 CMFD, em 03 de janeiro de 2025

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRANCISCO
DANTAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no uso de suas
atribuições legais,  atribuidas pelo Regimento Interno e pela Lei
Orgânica  do  Município  de  Francisco  Dantas,  considerando  a
necessidade de reestruturação
administrativa e funcional no âmbito desta Casa Legislativa,
 
RESOLVE:
Art.  1"  -  Exonerar  todos  os  servidores  oupantes  de  cargos
comissionados, como também os servidores que exerçam funções
de confiança de livre
nomeação no âmbito da Câmara Municipal de Francisco Dantas;
Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2025;
Art. 3" - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Francisco Dantas/RN, 03 de janeiro de 2025
RICHARDSON OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Francisco Dantas
 

Publicado por: HUGO RICHARDSON OLIVEIRA
Código Identificador: 32226487

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


